
Ders Kodu Ders Adı Sınav Türü Sınava Girecek Öğrenci Sayısı
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Dakika Olarak

Sınav Süresi
Öğretim Üyesi Enstitü/Fakülte/MYO Program

SMY211 Farmakoloji Klasik 18 17.02.2021 11.00 17.02.2021 12.00 40 dk Öğr. Gör. Yeter Çuvadar MYO Anestezi

SMY251 İş Sağlığı ve Güvenliği Test 17.02.2021 09:25 17.02.2021 10:25 20 Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ MYO Anestezi

SMY117 İş Sağlığı ve Güvenliği Test 17.02.2021 09:10 17.02.2021 10:10 20 Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ MYO Anestezi

ING101 İngilizce I 17.Şub.21 08:00 17.Şub.21 23:59 MERVE TURHAN MYO Anestezi

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ADNAN ŞİŞMAN MYO Anestezi

ATA101 Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi I ORHAN ÇEKİÇ MYO Anestezi

TUR101 Türk Dili I 15.Şub.21 08:00 15.Şub.21 23:59 NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Anestezi

SMY111 Anatomi Bütünleme (Test) 4 16.02.2021 15:10 16.02.2021 15:50 40 dk Öğr. Gör. Cumhur Baki Tek MYO Anestezi

SMY113 Tıbbi terminoloji Klasik 18.02.2021 09:00 18.02.2021 10:00 30 Öğr. Gör. Yeter Çuvadar MYO Anestezi

ANS101/ANS121 Anestezide Kullanılan İlaçlar Test 5 18.02.2021 10:50 18.02.2021 11:50 30 Öğr. Gör. Kübra KOÇ ÇEZİK MYO Anestezi

ANS103/ANS123 Temel Anestezi-I Test 17.02.2021 12:25 17.02.2021 13:25 35 EREN DEMİR MYO Anestezi

ANS201/ANS221 Klinik Anestezi-I Test 17.02.2021 14:25 17.02.2021 15:25 35 EREN DEMİR MYO Anestezi

ANS203 Kardiyopulmoner Resüsitasyon Test 18.02.2021 13:15 18.02.2021 14:15 30 Öğr. Gör. Esra Demirci Ecevit MYO Anestezi

SMY115 Fizyoloji Test 16.02.2021 10:10 16.02.2021 11:10 25 Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO Anestezi

ANS127 Enfeksiyon Kontrol ve Sterilizasyon Test 15.02.2021 13:15 15.02.2021 14:15 25 Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO Anestezi

ANS125/ANS105 Klinik Biyokimya Test 18.02.2021 15:00 18.02.2021 16:00 40 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Uğur Öncel MYO Anestezi

ANS107/ANS223 Sistem Hastalıkları 16.02.2021 13:20 16.02.2021 14:20 Öğr. Gör. Bahar Ekin MYO Anestezi

ANS209/ANS229 Biyomedikal Teknolojiler Test 5 15.02.2021 15:00 15.02.2021 15:30 30 Dr.Öğr.Üyesi İzzet Paruğ Duru MYO Anestezi

HUY201/HUYG201 Hastane Uygulama-II Ödev 19.02.2021 08:10 19.02.2021 10:10 60 Öğr. Gör. Kübra KOÇ ÇEZİK MYO Anestezi

ANS207/ANS227 Acil Durumda Yaklaşımlar Test 19.02.2021 10:40 19.02.2021 11:40 25 Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO Anestezi

ANS205/ANS225 Beslenme İlkeleri Test 19.02.2021 12:40 19.02.2021 13:40 25 Öğr. Gör. Duygu Toker MYO Anestezi

ASC101 GENEL MUTFAK BİLGİSİ KLASİK 1 16.02.2021 12:35 16.02.2021 13:35 60 Öğr. Gör. Merve EREGİZ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC103 BESLENMENİN TEMEL İLKELERİ KLASİK 6 19.02.2021 11:05 19.02.2021 12:05 30 Öğr.Gör.Duygu TOKER GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC105 YEMEK PİŞİRME TEKNİKLERİ ÖDEV 15.02.2021 08:00 20.02.2021 17:00 Eylem VARDAR GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC107 GIDA HİJYENİ VE GÜVENLİĞİ KLASİK 5 19.02.2021 14:05 19.02.2021 15:05 30 Öğr.Gör.Duygu TOKER GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC111 GASTRONOMİYE GİRİŞ KLASİK 6 16.02.2021 11:05 16.02.2021 12:05 60 Öğr. Gör. Merve EREGİZ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC113 MUTFAK UYGULAMA- I ÖDEV 4 15.02.2021 08:00 20.02.2021 17:00 Eylem VARDAR GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC115 YİYECEK İÇECEK İŞLETMECİLİĞİ TEST 7 18.02.2021 12:35 18.02.2021 13:35 60 Öğr. Gör. Tuğçe CEBECİ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC201 MUTFAK ÇEŞİTLERİ KLASİK 16.02.2021 13:55 16.02.2021 14:55 60 Öğr. Gör. Merve EREGİZ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC203 UNLU MAMÜLLER TEST 2 18.02.2021 11:10 18.02.2021 12:10 60 Öğr. Gör. Tuğçe CEBECİ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC205 SOFRADA GÖRGÜ KURALLARI KLASİK 16.02.2021 15:15 16.02.2021 16:15 60 Öğr. Gör. Merve EREGİZ GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC207 YÖRESEL MUTFAK KLASİK 1 18.02.2021 14:00 18.02.2021 15:00 60 Öğr. Gör. Huriye ZAFERA GEDİK MYO AŞÇILIK

GRS251 GİRİŞİMCİLİK-I TEST 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA GEDİK MYO AŞÇILIK

ASC251 MESLEKİ İNGİLİZCE-I KLASİK 19.02.2021 15:17 19.02.2021 16:17 30 Öğr.Gör.Duygu TOKER GEDİK MYO AŞÇILIK

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN / ORHAN ÇEKİÇ GEDİK MYO AŞÇILIK

ING101 İngilizce I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Merve TURHAN GEDİK MYO AŞÇILIK

TUR101 Türk Dili I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Nigar Dilşat KANAT GEDİK MYO AŞÇILIK

ISL103 GENEL İŞLETME Test+Klasik 3 17.02.2021 11:15 17.02.2021 12:15 30 Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

GMU103 GENEL MUHASEBE Test 5 15.02.2021 14:15 15.02.2021 15:15 60 Öğr.Gör. Gültaç YİĞİT MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

IKG103 İKTİSADA GİRİŞ I Test 5 16.02.2021 15:30 16.02.2021 17:30 50 Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

THU103 TEMEL HUKUK Test 4 18.02.2021 11:15 18.02.2021 12:15 30 Öğr.Gör. Ali Natık BUDA MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

BSP103 TEMEL BANKACILIK Klasik 1 16.02.2021 11:00 16.02.2021 12:00 45 Öğr.Gör. Deniz GÖKTAŞ MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr. Adnan ŞİŞMAN MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

ING102 İngilizce I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör. Merve TURHAN MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

TUR102 Türk Dili I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör. Nigar Dilşat KANAT MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

BSP205 FİNANSAL PİYASALAR VE KURUMLAR Test 1 18.02.2021 14:35 18.02.2021 15:35 45 Öğr.Gör. Deniz GÖKTAŞ MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

MTA201 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Klasik 3 15.02.2021 12:35 15.02.2021 13:35 70 Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

BSP207 PARA TEORİSİ VE PARA POLİTİKASI Klasik 2 19.02.2021 11:15 19.02.2021 12:15 45 Öğr. Gör. Janberk Okan MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

BSP211 BANKA VE SİGORTA HUKUKU Klasik 1 19.02.2021 14:20 19.02.2021 15:20 40 Öğr. Gör. Janberk Okan MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

BSP215 SİGORTA MUHASEBESİ Test 6 17.02.2021 14:05 17.02.2021 15:05 30 Öğr. Gör. Fatma YAYLA MYO Bankacılık ve Sigortacılık 

DIT203 KAMBİYO MEVZUATI TEST 2 16.02.2021 13:30 16.02.2021 14:30 45 Beylem ÇELİK MYO Bankacılık ve Sigortacılık

MSE251 MESLEK SORUMLULUK VE ETİK TEST 1 16.02.2021 15:00 16.02.2021 16:00 45 Beylem ÇELİK MYO Bankacılık ve Sigortacılık

BLG105 OFFİCE YAZILIMLARI Test 50 19.02.2021 15:00 19.02.2021 16:00 40 Öğr. Gör. TURGUT PURA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG101 BİLGİSAYAR DONANIMI Test 50 17.02.2021 11:00 17.02.2021 12:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG107 WEB TEKNOLOJİLERİ Ödev 50 17.02.2021 14:00 17.02.2021 16:00 40 Dr. Öğr. Üyesi ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞANGedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG103 PROGRAMLAMA TEMELLERİ Test 50 16.02.2021 14:00 16.02.2021 16:00 40 Öğr. Gör. TURGUT PURA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

MAT101 MATEMATİK - I Test 50 19.02.2021 08:45 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. GÜLER KARAPINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG213 GRAFİK ANİMASYON - I Ödev 50 20.02.2021 14:00 20.02.2021 17:30 60 Dr. Öğr. Üyesi ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞANGedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG211 GÖRSEL PROGRAMLAMA Test 50 18.02.2021 14:00 18.02.2021 17:00 60 DR. ALİ GÜNEŞ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG209 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ - I Test 50 16.02.2021 10:00 16.02.2021 11:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG207 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMLERİ Test 50 18.02.2021 10:00 18.02.2021 14:00 40 Öğr. Gör.BÜLENT TÜRKELİ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG205 NESNE YÖNELİMLİ PROGRAMLAMA - I Test 50 20.02.2021 12:00 20.02.2021 13:00 40 Dr.Emrah DÖNMEZ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

GRS251 GİRİŞİMCİLİK1 Test 50 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. CEREN İREM KAYA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı

BLG105 OFFİCE YAZILIMLARI Test 50 19.02.2021 17:30 19.02.2021 19:30 40 Öğr. Gör. TURGUT PURA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG101 BİLGİSAYAR DONANIMI Test 50 17.02.2021 18:00 17.02.2021 19:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG107 WEB TEKNOLOJİLERİ Ödev 50 17.02.2021 17:30 17.02.2021 23:59 60 Dr. Öğr. Üyesi ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞANGedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG103 PROGRAMLAMA TEMELLERİ SENKRON 50 16.02.2021 17:30 16.02.2021 19:00 40 Öğr. Gör. TURGUT PURA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

MAT101 MATEMATİK - I Test 50 19.02.2021 08:45 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. GÜLER KARAPINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG213 GRAFİK ANİMASYON - I Ödev 50 20.02.2021 18:00 20.02.2021 23:59 40 Dr. Öğr. Üyesi ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞANGedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG211 GÖRSEL PROGRAMLAMA Test 50 18.02.2021 19:00 18.02.2021 20:00 40 DR. ALİ GÜNEŞ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG209 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ - I Test 50 16.02.2021 18:00 16.02.2021 19:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG207 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMLERİ Test 50 18.02.2021 20:30 18.02.2021 21:30 40 Öğr. Gör.BÜLENT TÜRKELİ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG205 NESNE YÖNELİMLİ PROGRAMLAMA - I Test 50 20.02.2021 19:00 20.02.2021 20:00 40 Dr.Emrah DÖNMEZ Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

20.Şub.21 08:00 20.02.2021 00:00 23:59



GRS251 GİRİŞİMCİLİK1 Test 50 18.02.2021 8:30:00 ÖS 18.02.2021 9:00:00 ÖS 30 Öğr. Gör. CEREN İREM KAYA Gedik Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı İ.Ö

BLG105 OFFİCE YAZILIMLARI TEST 49 19.02.2021 14:00 19.02.2021 16:00 40 Dr. Öğr. Üyesi ŞENAY KOCAKOYUN AYDOĞAN MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BLG101 BİLGİSAYAR DONANIMI TEST 48 17.02.2021 11:00 17.02.2021 13:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BGT101 BİLGİ GÜVENLİĞİNE GİRİŞ TEST 51 18.02.2021 14:00 18.02.2021 16:00 60 Öğr. Gör. TURGUT PURA MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BLG103 PROGRAMLAMA TEMELLERİ TEST 55 16.02.2021 14:00 16.02.2021 16:00 60 Öğr. Gör. TURGUT PURA MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

MAT101 MATEMATİK - I TEST 48 15.02.2021 09:45 15.02.2021 10:45 60 Öğr. Gör. ELİF ALTINTAŞ MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ I TEST 48 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 30 PROF. DR. ADNAN ŞİŞMAN  MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

TUR101 TÜRK DİLİ I TEST 48 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 30 ÖĞR. GÖR. NİGAR DİLŞAT KANAT MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

ING101 İNGİLİZCE I TEST 43 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 ÖĞR. GÖR. MERVE TURHAN MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BGT203 BİLİŞİM HUKUKU TEST 33 18.02.2021 11:00 18.02.2021 12:00 30 Öğr. Gör. SELMA ÖZTÜRK GÜNAY MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BGT205 BİLGİSAYARDA ŞİFRELEME TEST 33 15.02.2021 12:45 15.02.2021 13:45 40 DR. ALİ GÜNEŞ MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BGT201 SİBER GÜVENLİK - I TEST 33 16.02.2021 11:00 16.02.2021 13:00 40 Öğr. Gör. KEREM ÇINAR MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BLG207 SUNUCU İŞLETİM SİSTEMLERİ TEST 33 17.02.2021 13:00 17.02.2021 16:00 60 Öğr. Gör.BÜLENT TÜRKELİ MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

BGT209 NESNE YÖNELİMLİ PROGRAMLAMA TEST 34 19.02.2021 13:00 19.02.2021 16:00 50 Öğr. Gör. EMRAH DÖNMEZ MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

GRS251 GİRİŞİMCİLİK1 TEST 32 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. CEREN İREM KAYA MYO BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59
PROF. DR. ADNAN ŞİŞMAN                                       

Dr. ÖĞR. ÜYESİ ORHAN ÇEKİÇ
MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

TUR101 TÜRK DİLİ I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 ÖĞR. GÖR. NİGAR DİLŞAT KANAT Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

ING101 İNGİLİZCE I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 ÖĞR. GÖR. MERVE TURHAN Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

MAT101 MATEMATİK - I TEST 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 ÖĞR. GÖR. GÜLER KARAPINAR MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM101 BİYOMEDİKAL CİHAZ BİLGİSİ TEST 5 15.02.2021 12:50 15.02.2021 15:50 30 ÖĞR. GÖR. REYHAN ŞAHİNBAŞ MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM107 ELEKTRONİĞİN TEMELLERİ TEST 7 19.02.2021 10:20 19.02.2021 13:20 40 ÖĞR. GÖR. REYHAN ŞAHİNBAŞ MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM105 ANATOMİ VE FİZYOLOJİ TEST 2 16.02.2021 10:10 16.02.2021 10:50 40 DR. ÖĞR. ÜYESİ CUMHUR BAKİ TEK MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ KLASİK 44 19.02.2021 09:15 19.02.2021 09:30 30 ÖĞR. GÖR. AZİZ SAFİ MYO
İş Sağlığı ve Güvenliği, Tahribatsız Muayene, 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Kaynak Teknolojisi

BYM211 BİYOMEDİKAL UYGULAMA - I ÖĞR. GÖR. MÜCAHİT EGE MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER TEST + AÇIK UÇLU 16 16.02.2021 13:10 16.02.2021 14:40 40 ÖĞR. GÖR. MÜCAHİT EGE MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM207 BİYOMEKANİK TEST 5 18.02.2021 10:45 18.02.2021 11:45 25 ÖĞR. GÖR. PENBE KURT MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM201-BYM301 BİYOMEDİKAL TEKNOLOJİ II TEST 5 17.02.2021 13:15 17.02.2021 14:15 25 ÖĞR. GÖR. PENBE KURT MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM251 TEMEL İLK YARDIM TEST 2 19.02.2021 15:00 19.02.2021 16:00 30 ÖĞR. GÖR. ESRA DEMİRCİ ECEVİT MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM205 KORUYUCU BAKIM VE ARIZA BELİRLEME TEST 3 15.02.2021 15:20 15.02.2021 18:20 30 ÖĞR. GÖR. REYHAN ŞAHİNBAŞ MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

BYM209 ELEKTROMEKANİK TEST 7 19.02.2021 12:50 19.02.2021 15:50 40 ÖĞR. GÖR. REYHAN ŞAHİNBAŞ MYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

COC109 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLK YARDIM KLASİK 16.02.2021 11.00 16.02.2021 13.00 60 Öğr. Gör. Fatma Şükran YAPICI MYO Çocuk Gelişimi

COC111 ÇOCUK GELİŞİMİ I KLASİK 18.02.2021 09.00 18.02.2021 11.00 60 Öğr. Gör. Fatma Şükran YAPICI MYO Çocuk Gelişimi

COC213 ÇOCUKTA MATEMATİK VE FEN ÖĞRETİMİ KLASİK 16.02.2021 13.00 16.02.2021 15.00 60 Öğr. Gör. Fatma Şükran YAPICI MYO Çocuk Gelişimi

COC259 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM MODELLERİ KLASİK 18.02.2021 11.00 18.02.2021 13.00 60 Öğr. Gör. Fatma Şükran YAPICI MYO Çocuk Gelişimi

COC121  ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEKNİKLERİ KLASİK 20.02.2021 12.00 20.02.2021 12:45 45 Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN MYO Çocuk Gelişimi

COC207 OKULÖNCESİ ÖĞRETİMDE PLANLAMA VE DEĞERLENDİRME ÖDEV 20.02.2021 12.00 20.02.2021 12:45 45 Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN MYO Çocuk Gelişimi

COC217 ÇOCUKTA DRAMA VE MÜZİK ÖĞRETİMİ ÖDEV 15.02.2021 10.00 15.02.2021 11.00 60 Öğr. Gör. Neşe DURAN MYO Çocuk Gelişimi

COC219 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA ÖDEV 15.02.2021 11.00 15.02.2021 12.00 60 Öğr. Gör. Neşe DURAN MYO Çocuk Gelişimi

COC221 ANNE VE ÇOCUK BESLENMESİ ÖDEV 15.02.2021 12.00 15.02.2021 13.00 60 Öğr. Gör. Neşe DURAN MYO Çocuk Gelişimi

COC103 PSİKOLOJİYE GİRİŞ KLASİK 17.02.2021 12:12 17.02.2021 13.13 61 Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU MYO Çocuk Gelişimi

COC209 TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI ÖDEV 17.02.2021 11:11 17.02.2021 11:31 20 Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU MYO Çocuk Gelişimi

COC113 ÇOCUK RUH SAĞLIĞI KLASİK 17.02.2021 15:15 17.02.2021 15:40 25 Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU MYO Çocuk Gelişimi

COC119 ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ KLASİK 17.02.2021 13:30 17.02.2021 14:10 40 Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU MYO Çocuk Gelişimi

FTR101 FOREIGN TRADE TRANSACTIONS KLASİK 1 18.02.2021 11.00 18.02.2021 14.00 50 Öğr. Gör. Jülide DAMADOĞLU Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

PRE101 PROFESSIONAL ENGLISH I KLASİK 1 17.02.2021 14.00 17.02.2021 17.00 50 Öğr. Gör. Jülide DAMADOĞLU Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

BUS101 GENERAL BUSINESS KLASİK 2 16.02.2021 15:00 16.02.2021 16:00 45 Öğr. Gör. Şebnem KARAKAŞ Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

ECO101 INTRODUCTION TO ECONOMICS KLASİK 5 19.02.2021 14:00 19.02.2021 15:00 45 Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

AC101 GENERAL ACCOUNTING ÖDEV 0 18.02.2021 15:00 18.02.2021 18:00 45 Öğr. Gör. Deniz GÖKTAŞ Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

LAW101 BASIC LAW ÖDEV 19.02.2021 12.00 19.02.2021 15.00 50 Dr. Öğr. Üyesi Feyza BAŞAR Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

TUR101 TÜRK DİLİ II 15.02.2021 15.02.2021 23:59 Öğr. Gör. Nigar Dilşat Kanar Gedik MYO Dış Ticaret (İngilizce)

DIT207 GÜMRÜK MEVZUATI I KLASİK 1 17.02.2021 16:00 17.02.2021 19:00 50 Öğr. Gör. Jülide DAMADOĞLU Gedik MYO Dış Ticaret

IKG103 İKTİSADA GİRİŞ I TEST 1 16.02.2021 15:30 16.02.2021 17:30 50 Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI Gedik MYO Dış Ticaret

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN Gedik MYO Dış Ticaret 

DTM201 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ KLASİK 2 17.02.2021 14:15 17.02.2021 15:15 50 Öğr. Gör. Gültaç YİĞİT Gedik MYO Dış Ticaret 

ELK105 TEMEL ELEKTRONİK Z/ UZEM TEST 7 18.02.2021 09:20 18.02.2021 12:20 60 Öğr. Gör. Okan YAMAN MYO ELEKTRİK

ELK107 DOĞRU AKIM  DEVRE ANALİZİ Z/ UZEM TEST 19 17.02.2021 10:00 17.02.2021 11:00 35 Dr. Öğr. Üyesi Onur AKAR MYO ELEKTRİK

ELK109 ELEKTRİK ELEKTRONİK ÖLÇME Z / UZEM AÇIK UÇLU 11 16.02.2021 10:00 16.02.2021 12:00 60 Öğr. Gör. Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO ELEKTRİK

MAT101 MATEMATİK-I Z/ UZEM TEST 15 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. Güler KARAPINAR MYO ELEKTRİK

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Z/ UZEM TEST 15 15.02.2021 16:00 15.02.2021 17:15 25 Öğr. Gör. Penbe KURT MYO ELEKTRİK

ATA101 Atatrük İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 959 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO ELEKTRİK

ING101 İngilizce I Z 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO ELEKTRİK

TUR101 Türk Dili I Z 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO ELEKTRİK

ELK207 ENDÜSTRİYEL ELEKTRİK ELEKTRONİK Z/ UZEM TEST 1 15.02.2021 12:35 15.02.2021 15:35 60 Öğr. Gör. Okan YAMAN MYO ELEKTRİK

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Z 19 16.02.2021 14:50 16.02.2021 15:50 30 Öğr. Gör. Hakan SARKIN MYO ELEKTRİK

ELK211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ELEKRİK TESİSAT ÇİZİMİ   Z / UZEM ÖDEV 12 17.02.2021 13:00 17.02.2021 15:59 179 Dr. Öğr. Üyesi Onur AKAR MYO ELEKTRİK

ELK213 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ Z / UZEM KLASİK 10 18.02.2021 13:00 18.02.2021 15:00 60 Dr.Öğr.Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO ELEKTRİK

ELK215 SENKRON VE ASENKRON MAKİNALAR Z / UZEM AÇIK UÇLU 6 19.02.2021 10:00 19.02.2021 12:00 60 Öğr. Gör.Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO ELEKTRİK

ELK217 SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA Z / UZEM KLASİK 10 18.02.2021 09:50 18.02.2021 12:50 60 Dr.Öğr.Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO ELEKTRİK

GRS251 GİRİŞİMCİLİK1 S / UZEM TEST 20 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO ELEKTRİK

Sınav yapılmayacak, değerlendirme uygulama raporları ile yapılıyor.

I. YARIYIL

III. YARIYIL



ELK105 TEMEL ELEKTRONİK Z/ UZEM TEST 5 18.02.2021 19:00 18.02.2021 22:00 60 Öğr. Gör. Okan YAMAN MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK107 DOĞRU AKIM  DEVRE ANALİZİ Z/ UZEM TEST 15 17.02.2021 19:30 17.02.2021 20:30 35 Dr. Öğr. Üyesi Onur AKAR MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK109 ELEKTRİK ELEKTRONİK ÖLÇME Z / UZEM AÇIK UÇLU 5 16.02.2021 18:00 16.02.2021 20:00 60 Öğr. Gör. Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO ELEKTRİK (İÖ)

MAT101 MATEMATİK-I Z/ UZEM TEST 15 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. Güler KARAPINAR MYO ELEKTRİK (İÖ)

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Z/ UZEM TEST 10 15.02.2021 17:00 15.02.2021 18:15 25 Öğr. Gör. Penbe KURT MYO ELEKTRİK (İÖ)

ATA101 Atatrük İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 959 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO ELEKTRİK (İÖ)

ING101 İngilizce I Z 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO ELEKTRİK (İÖ)

TUR101 Türk Dili I Z 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO ELEKTRİK (İÖ)

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Z 16.02.2021 17:45 16.02.2021 18:45 30 Öğr. Gör. Hakan SARKIN MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK209 AYDINLATMA VE İÇ TESİSAT Z/ UZEM TEST 1 16.02.2021 20:10 16.02.2021 23:10 60 Öğr. Gör. Okan YAMAN MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ELEKRİK TESİSAT ÇİZİMİ   Z / UZEM ÖDEV 4 17.02.2021 21:00 17.02.2021 23:59 179 Dr. Öğr. Üyesi Onur AKAR MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK213 ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ Z / UZEM KLASİK 10 15.02.2021 19:00 15.02.2021 21:00 60 Dr.Öğr.Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK215 SENKRON VE ASENKRON MAKİNALAR Z / UZEM AÇIK UÇLU 3 19.02.2021 18:00 19.02.2021 20:00 60 Öğr. Gör.Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO ELEKTRİK (İÖ)

ELK217 SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA Z / UZEM KLASİK 10 18.02.2021 16:30 18.02.2021 20:30 60 Dr.Öğr.Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO ELEKTRİK (İÖ)

GRS251 GİRİŞİMCİLİK1 S / UZEM TEST 15 18.02.2021 20:30 18.02.2021 21:00 30 Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO ELEKTRİK (İÖ)

MAT101 MATEMATİK 1 TEST 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. Güler KARAPINAR MYO Grafik Tasarımı

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 959 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Grafik Tasarımı

ING101 iNGİLİZCE 1 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Grafik Tasarımı

TUR101 Türk Dili 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 959 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Grafik Tasarımı

GRS251 GİRİŞİMCİLİK 1 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör.Ceren İrem KAYA MYO Grafik Tasarımı

GRF101 - GRF109 Temel Sanat Eğitimi Proje-Ödev 6 18.02.2021 14:00 18.02.2021 17:00 180 Öğr. Gör. Ayşe İRİ MYO Grafik Tasarımı

GRF102 - GRF105 Özgün Baskı Sistemleri Proje-Ödev 7 19.02.2021 15:00 19.02.2021 18:00 180 Öğr. Gör. Ayşe İRİ MYO Grafik Tasarımı

GRF104 - GRF107 Yayın Grafiği Proje-Ödev 6 18.02.2021 10:00 18.02.2021 13:00 180 Öğr. Gör. Ayşe İRİ MYO Grafik Tasarımı

GRF215 - GRF305 Ambalaj Tasarımı Proje-Ödev 6 19.02.2021 10:00 19.02.2021 13:00 180 Öğr. Gör. Ayşe İRİ MYO Grafik Tasarımı

GRF103 GRAFİK SANAT TARİHİ Sınav 4 16.02.2021 14:00 16.02.2021 16:00 30 Öğr. Gör. Sonad TANYEL MYO Grafik Tasarımı

GRF209 GRAFİK DESEN Ödev 11 16.02.2021 10:00 16.02.2021 22:00 60 Öğr. Gör. Sonad TANYEL MYO Grafik Tasarımı

GRF213 MASAÜSTÜ YAYINCILIK Ödev 9 17.02.2021 10:00 17.02.2021 22:00 60 Öğr. Gör. Sonad TANYEL MYO Grafik Tasarımı

TFO201 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK Ödev 9 17.02.2021 10:00 17.02.2021 22:00 60 Öğr. Gör. Sonad TANYEL MYO Grafik Tasarımı

GRF207GRF301 GÖRSEL TASARIM 2 Ödev/Proje 7 16.02.2021 12:00 16.02.2021 20:00 60 Öğr. Gör. Seda MÜFTÜOĞLU MYO Grafik Tasarımı

GRF211/GRF303 GRAFİK VE ANİMASYON 1 Ödev/Proje 5 15.02.2021 12:00 15.02.2021 20:00 60 Öğr. Gör. Seda MÜFTÜOĞLU MYO Grafik Tasarımı

ISL103 GENEL İŞLETME TEST 6 16.02.2021 08:00 16.02.2021 23:59 30 Dakika Öğr. Gör. Ebru GÖNÜLAL MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

GMU103 GENEL MUHASEBE TEST 6 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 30 Dakika Öğr. Gör. Ebru GÖNÜLAL MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

THU103 TEMEL HUKUK TEST 6 18.02.2021 11:15 18.02.2021 12:15 30 Dakika Öğr. Gör. Ali Natık BUDA MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI103 HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ TEST 6 15.02.2021 10:00 15.02.2021 11:00 30 Dakika Öğr. Gör. Elif ÜNALDI MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

ILG101 İLETİŞİME GİRİŞ TEST 6 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 30 Dakika Öğr. Gör. Ebru GÖNÜLAL MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI105 DİJİTAL REKLAMCILIK VE YENİ MEDYA TEST 6 16.02.2021 10:10 16.02.2021 11:10 30 Dakika Öğr.Gör. Elif ÜNALDI MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ I TEST 6 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Adnan ŞİŞMAN/Orhan ÇEKİÇ MYO Tüm Bölümler

TUR101 TÜRK DİLİ I TEST 6 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Nigar Dilşat KANAT MYO Tüm Bölümler

İNG101 İNGİLİZCE I TEST 6 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Merve TURHAN MYO Tüm Bölümler

YOR201 YÖNETİM ORGANİZASYON TEST 9 19.02.2021 10:30 19.02.2021 11:00 30 Dakika Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI207 KİTLE İLETİŞİMİ TEST 9 17.02.2021 10:20 17.02.2021 11:20 30 Dakika öğr. Gör. Elif ÜNALDI MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI211 İLETİŞİM PSİKOLOJİSİ VE İKNA KURAMLARI TEST 9 18.02.2021 08:00 18.02.2021 23:59 30 Dakika Öğr. Gör. Ebru GÖNÜLAL MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI213 KAMUDA VE YEREL YÖNETİMLERDE HALKLA İLİŞKİLER TEST 9 16.02.2021 15:15 16.02.2021 15:45 30 Dakika Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI215 KİŞİLERARASI İLETİŞİM TEST 9 15.02.2021 15:30 15.02.2021 16:30 30 Dakika Öğr. Gör. Elif ÜNALDI MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

HAI217 STRATEJİK HALKLA İLİŞKİLER YÖNETİMİ TEST 9 17.02.2021 15:15 17.02.2021 15:45 30 Dakika Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım

GRS251 GİRİŞİMCİLİK I TEST 9 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Dakika Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA MYO Tüm Bölümler

SMY113 Tıbbi Terminoloji Klasik 3 18.02.2021 09:00 18.02.2021 10:00 30  dk Öğr.Gör Yeter ÇUVADAR MYO İlk ve Acil Yardım Programı

SMY211 Farmakoloji Klasik 10 17.02.2021 11:00 17.02.2021 12:00 40 dk Öğr.Gör Yeter ÇUVADAR MYO İlk ve Acil Yardım Programı

SMY251 İş Sağlığı ve Güvenliği Test 17.02.2021 09:30 17.02.2021 10:30 20 dk Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY227 Sistem Hastalıkları Klasik 3 16.02.2021 13:15 16.02.2021 14:15 20 dk Öğr.Gör. Bahar EKİN MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY119 İlk Yardım Test 1 19.02.2021 15:00 19.02.2021 16:00 30  dk Öğr.Gör. Esra DEMİRCİ ECEVİT MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY 123 Acil Sağlık Hizmetleri-  I Test 7 15.02.2021 11:00 15.02.2021 12:00 30  dk Öğr.Gör. Engin KOÇ MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY221 Ambulans ve Servis Eğitimi- I Test 4 15.02.2021 09:00 15.02.2021 10:00 30  dk Öğr.Gör. Engin KOÇ MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY229 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme Video Ödev Yükleme 3 16.02.2021 10:45 16.02.2021 12:45 30  dk Öğr.Gör Aslan Aydoğan  MYO İlk ve Acil Yardım Programı

SMY111 Anatomi Test 1 16.02.2021 15:10 16.02.2021 15:50 40 dk Öğr.Gör. Cumhur Baki TEK MYO İlk ve Acil Yardım Programı

SMY117 İş Sağlığı ve Güvenliği Test 17.02.2021 09:05 17.02.2021 10:05 20 dk Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY223 Acil Hasta Bakımı - III Test 2 19.02.2021 11:00 19.02.2021 12:00 30 dk Öğr. Gör. Erman UYGUN MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY225 EKG Analizi Test 1 19.02.2021 09:00 19.02.2021 10:00 30 dk Öğr. Gör. Erman UYGUN MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY121 Acil Hasta Bakımı - I Test 2 18.02.2021 13:15 18.02.2021 14:15 30 dk Öğr.Gör. Esra DEMİRCİ ECEVİT MYO İlk ve Acil Yardım Programı

SMY115 Fizyoloji Test 8 16.02.2021 10:10 16.02.2021 11:10 25 dk Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO İlk ve Acil Yardım Programı

IAY125 Enfeksiyon Kontrol ve Sterilizasyon Test 5 15.02.2021 13:15 15.02.2021 14:15 25 dk Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO İlk ve Acil Yardım Programı

INT109 STATİK-MUKAVEMET ÖDEV 2 16.02.2021 09:45 16.02.2021 12:45 180 Öğr. Gör. Caner KARABULUT MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT111 STATİK-MUKAVEMET ÖDEV 8 16.02.2021 09:45 16.02.2021 12:45 180 Öğr. Gör. Caner KARABULUT MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT209 ÇELİK YAPILAR ÖDEV 9 15.02.2021 11:05 15.02.2021 12:05 60 Öğr. Gör. Caner KARABULUT MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT207 BETON TEKNOLOJİSİ VE YAPI SİSTEMLERİ ÖDEV 8 19.02.2021 09:45 19.02.2021 11:45 120 Öğr. Gör. Caner KARABULUT MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT215 BETONARME ÖDEV 5 18.02.2021 12:00 18.02.2021 13:15 75 Öğr. Gör. M. Yekcan MAHMUTOĞLU MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT107 MALZEME BİLİMİ VE YAPI MALZEMELERİ KLASİK 12 15.02.2021 13:00 15.02.2021 14:15 75 Öğr. Gör. M. Yekcan MAHMUTOĞLU MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

INT105 YAPI TEKNOLOJİSİ VE MESLEKİ UYGULAMALAR KLASİK 9 17.02.2021 12:00 17.02.2021 15:00 180 Öğr. Gör. Gözde SEZGİN TUNÇAY MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

MAT1 MATEMATİK I TEST 15.02.2021 09:45 15.02.2021 10:45 60 Öğr. Gör. Elif ALTINTAŞ MYO İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

ISG201  İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEST 18.02.2021 15:30 18.02.2021 16:30 60 Öğr. Gör. Hakan SARGIN MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

GRS251 GİRİŞİMCİLİK 1 TEST 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. CEREN İREM KAYA MYO

İST. GEDİK ÜNİV. MYO 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 

TMA101 Temel Matematik Test 4 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr.Gör. Güler KARAPINAR MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG255 İş Hijyeni Test 5 15.02.2021 13:10 15.02.2021 14:40 40 Dr. Öğretim Üyesi CUMHUR BAKİ TEK MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG211 Makine ve Emniyet Yönetimi Ödev 4 17.02.2021 15:15 17.02.2021 16:15 60 Öğr.Gör. Erkin DUMAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

I. YARIYIL

III. YARIYIL



ISG217 Kaynak İşlerinde İSG Sınav 5 16.02.2021 09:15 16.02.2021 10:15 60 Dr. Öğretim Üyesi Özlem AYDIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG103 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş Test 3 16.02.2021 11:10 16.02.2021 12:10 20 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG215 Elektrik işlerinde İSG Çoktan Tek Seçmeli 9 17.02.2021 08:45 17.02.2021 11:30 50 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa YAĞIMLI MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG205 Ergonomi Test 2 17.02.2021 12:00 17.02.2021 13:00 40 Dr. Öğretim Üyesi CUMHUR BAKİ TEK MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG253 Acil Durum Yönetimi Test 11 18.02.2021 09:00 18.02.2021 10:00 20 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG106 İş Kazaları ve İstatistiksel Uygulamalar Sınav 5 18.02.2021 11:10 18.02.2021 12:10 45 Öğr.Gör. Begüm ERTEN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG110 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları Test 3 18.02.2021 14:15 18.02.2021 15:15 40 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

TBI101 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Klasik 44 19.02.2021 09:15 19.02.2021 09:30 30 Öğr. Gör. Aziz SAFİ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG221 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Test 10 19.02.2021 14:15 19.02.2021 15:15 40 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Sınav 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ING101 İngilizce I Sınav 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 MERVE TURHAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

TUR101 Türk Dili I Sınav 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 NİGAR DİLŞAT KANAT MYO İş Sağlığı ve Güvenliği

ISG217 Kaynak İşlerinde İSG Sınav 3 16.02.2021 17:30 16.02.2021 18:30 60 Dr. Öğretim Üyesi Özlem AYDIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

TMA101 Temel Matematik Test 2 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr.Gör. Güler KARAPINAR MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG255 İş Hijyeni Test 10 15.02.2021 20:00 15.02.2021 21:30 40 Dr. Öğretim Üyesi CUMHUR BAKİ TEK MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG211 Makine ve Emniyet Yönetimi Yazılı 1 17.02.2021 17:30 17.02.2021 18:30 60 Öğr.Gör. Erkin DUMAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG103 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş Test 1 16.02.2021 19:00 16.02.2021 20:00 20 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG215 Elektrik işlerinde İSG Test 3 15.02.2021 17:45 18.01.2021 20:30 50 Dr. Öğretim Üyesi Mustafa YAĞIMLI MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG205 Ergonomi Test 2 17.02.2021 19:00 17.02.2021 20:30 40 Dr. Öğretim Üyesi CUMHUR BAKİ TEK MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG253 Acil Durum Yönetimi Test 12 16.02.2021 20:00 16.02.2021 21:00 20 Öğr.Gör. Emre GÜMÜŞ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG106 İş Kazaları ve İstatistiksel Uygulamalar Sınav 4 18.02.2021 19:25 18.02.2021 20:25 45 Öğr.Gör. Begüm ERTEN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG110 Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları Test 5 18.02.2021 18:00 18.02.2021 19:00 40 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

TBI101 Teknolojinin Bilimsel İlkeleri Klasik 3 19.02.2021 17:15 19.02.2021 17:30 30 Öğr. Gör. Aziz SAFİ MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ISG221 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Test 10 19.02.2021 19:00 19.02.2021 20:00 40 Öğr.Gör. HAKAN SARKIN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Sınav 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan ŞİŞMAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

ING101 İngilizce I Sınav 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 MERVE TURHAN MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

TUR101 Türk Dili I Sınav 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 NİGAR DİLŞAT KANAT MYO İş Sağlığı ve Güvenliği (İ.Ö.)

MAB103 MALZEME BİLİMİ - I Açık Uçlu 1 16.02.2021 13:00 16.02.2021 14:10 70 Dr. Öğretim Üyesi Özlem AYDIN Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

TEC101 TEKNİK ÇİZİM Açık Uçlu 18.02.2021 13:10 18.02.2021 15:20 120 Öğr.Gör.Emine Gündoğdu İş Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

KYB103 KAYNAK BİLGİSİ Açık Uçlu 15.02.2021 10:15 15.02.2021 11:25 70 Öğr.Gör.Emine Gündoğdu İş Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Açık Uçlu 19.02.2021 09:15 19.02.2021 09:30 30 Öğr.Gör.Aziz Safi Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

MAT101 MATEMATİK - I Uzem Test 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr.Gör.Güler Karapınar Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Uzem Test 17.02.2021 11:15 17.02.2021 12:15 20 Öğr.Gör.Emre Gümüş Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

MKV201 MUKAVEMET Açık Uçlu 19.02.2021 14:15 19.02.2021 15:30 60 Öğr.Gör.Yağızer Yavuz Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

KAY203 KAYNAKLI İMALATTA KALİTE GÜVENCE Açık Uçlu 20.02.2021 10:15 20.02.2021 11:15 60 Öğr.Gör.Yağızer Yavuz Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

KAY205 MALZEME SEÇİMİ Açık Uçlu 1 16.02.2021 10:30 16.02.2021 11:40 70 Dr. Öğretim Üyesi Özlem AYDIN Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

KAY207 METALİK MALZEMELERİN İMALAT YÖNTEMLERİ Açık Uçlu 17.02.2021 14:15 17.02.2021 15:25 70 Öğr.Gör.Emine Gündoğdu İş Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

GRS251 GİRİŞİMCİLİK - I Uzem Test 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr.Gör.Ceren İrem Kaya Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ I Uzem Test 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN /Orhan ÇEKİÇ Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

TUR101 TÜRK DİLİ I Uzem Test 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

İNG101 İNGİLİZCE I Uzem Test 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN Gedik Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi

KIM107 GENEL KİMYA I ÖDEV 25 18.02.2021 12:00 18.02.2021 13:15 75 DR. SERAP MUTLU YANİÇ MYO KİMYA TEKN.

KIM109 İNORGANİK KİMYA ÖDEV 25 16.02.2021 10:00 16.02.2021 11:30 EMİN AHMET YEŞİL MYO KİMYA TEKN.

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I SINAV 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO KİMYA TEKN.

TUR101 TÜRK DİLİ I SINAV 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO KİMYA TEKN.

ING 101 İNGİLİZCE I SINAV 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO KİMYA TEKN.

KIM111 KİMYA TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ ÖDEV 25 16.02.2021 09:00 16.02.2021 12:00 180 DR.YUSUF SERHAT İŞ MYO KİMYA TEKN.

TMA101 TEMEL MATEMATİK SINAV 25 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 GÜLER KARAPINAR MYO KİMYA TEKN.

KIM201 ANALİTİK KİMYA II ÖDEV 20 18.02.2021 08:00 18.02.2021 11:00 180 DR. YUSUF SERHAT İŞ MYO KİMYA TEKN.

KIM203 ORGANİK KİMYA II ÖDEV 20 19.02.2021 10:00 19.02.2021 11:30 90 EMİN AHMET YEŞİL MYO KİMYA/POLİMER TEKN.

KIM205 FİZİKOKİMYA ÖDEV 20 18.02.2021 15:00 18.02.2021 16:15 75 DR.SERAP MUTLU YANİÇ MYO KİMYA/POLİMER TEKN.

KIM221 AYIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ ÖDEV 20 16.02.2021 13:00 16.02.2021 14:00 60 DR.YUSUF SERHAT İŞ MYO KİMYA TEKN.

KIM223 POLİMER KİMYASI ÖDEV 20 18.02.2021 14:00 18.02.2021 15:00 45 DR.SERAP MUTLU YANİÇ MYO KİMYA TEKN.

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEST 20 17.02.2021 11:20 17.02.2021 12:20 60 EMRE GÜMÜŞ MYO KİMYA TEKN.

KIM257 GIDA KİMYASI ÖDEV 20 16.02.2021 15:00 16.02.2021 16:00 60 DR.YUSUF SERHAT İŞ MYO KİMYA TEKN.

ATA101 Atatrük İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM TEST 10 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 60 dk Prof.Dr. Adnan Şişman MYO ORTAK

ING101 İngilizce I UZEM TEST 10 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 60 dk Öğr.Gör. Merve Turhan MYO ORTAK

TUR101 Türk Dili I UZEM TEST 10 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 60 dk Öğr.Gör. Nigar Dilşat Kanat MYO ORTAK

MAT101 MATEMATİK-I UZEM TEST 30 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 dk Öğr.Gör. Güler Karapınar MYO MAKİNE

MAK108 ENDÜSTRİYEL ÖLÇME VE KONTROL TEKNİĞİ ÖDEV 2 15.02.2021 10:00 15.02.2021 11:00 60 dk Öğr.Gör. Haydar Erdem MYO MAKİNE

MAK105 İMALAT İŞLEMLERİ I ÖDEV 10 15.02.2021 14:30 15.02.2021 15:30 60 dk Öğrt.Gör.İhsan Polat MYO MAKİNE

ISG101 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Test 5 17.02.2021 11:05 17.02.2021 12:05 20 dk Öğr.Gör. Emre Gümüş MYO MAKİNE

TRS101 TEKNİK RESİM ÖDEV 15 16.02.2021 09:05 16.02.2021 13:05 180 dk Öğr.Gör. Hüseyin Kaygısız MYO MAKİNE

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ                      TEST 10 17.02.2021 15:00 17.02.2021 16:15 25 dk Öğr.Gör. Pembe Kurt MYO MAKİNE

MAK107 MAKİNE MESLEK TEKNOLOJİSİ I ÖDEV 3 18.02.2021 13:15 18.02.2021 14:45 90 dk Öğr.Gör. Erkin Duman MYO MAKİNE

MAK211 MALZEME TEKNOLOJİSİ ÖDEV 6 19.02.2021 14:00 19.02.2021 15:30 90 dk Öğr.Gör. Erkin Duman MYO MAKİNE

MAK213 SAÇ METAL KALIP TASARIMI ÖDEV 2 19.02.2021 16:05 19.02.2021 16:25 20 dk Öğr.Gör. Haydar Erdem MYO MAKİNE

MAK217 TERMODİNAMİK ÖDEV 3 15.02.2021 13:10 15.02.2021 14:10 60 dk Öğr.Gör. Haydar Erdem MYO MAKİNE

MAK205 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM I (CAM) TEST 5 16.02.2021 16:00 16.02.2021 17:00 60 dk Öğr.Gör.Niyazi Özhan Sezer MYO MAKİNE

MAK201 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM I (CAD) ÖDEV 10 18.02.2021 09:05 18.02.2021 13:05 180 dk Öğr.Gör. Hüseyin Kaygısız MYO MAKİNE

MAK207 ENERJİ ÜRETİM SANTRALLERİ TEST 3 18.02.2021 15:35 18.02.2021 16:35 60 dk Dr.Öğr.Üyesi. İzzet Paruğ Duru MYO MAKİNE

GSR251 GİRİŞİMCİLİK I                                         UZEM TEST 5 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 dk Öğr.Gör.Ceren İrem Kaya MYO MAKİNE

MAK209 MAKİNE BİLİMİ VE ELEMANLARI         ÖDEV 12 17.02.2021 13:30 17.02.2021 14:30 120 dk Öğr.Gör. Erkin Duman MYO MAKİNE

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-1 TEST 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO MEKATRONİK

TUR101 TÜRK DİLİ-1 TEST 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO MEKATRONİK

ING101 İNGİLİZCE-1 TEST 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO MEKATRONİK



MKT105 ÖLÇME TEKNİĞİ KLASİK 15.02.2021 10:10 15.02.2021 11:40 60 Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO MEKATRONİK

TRS101 TEKNİK RESİM KLASİK 4 20.02.2021 10:00 20.02.2021 13:00 180 Dr. Öğr. Üyesi Fatih YALÇIN MYO MEKATRONİK

MKT109 FİZİK TEST 17.02.2021 15:00 17.02.2021 16:15 25 Öğr. Gör. Penbe KURT MYO MEKATRONİK

MKT107 DEVRE ANALİZİ TEST 16.02.2021 10:00 16.02.2021 11:00 35 Dr.Öğr.Üyesi Onur AKAR MYO MEKATRONİK

MAT 101 MATEMATİK 1 TEST 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör.Güler KARAPINAR MYO MEKATRONİK

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEST 0 18.02.2021 15:30 18.02.2021 16:00 40 Öğr. Gör. Hakan SARKIN MYO MEKATRONİK

MKT209 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEST 7 19.02.2021 14:50 19.02.2021 17:50 40 Öğr. Gör. Reyhan ŞAHİNBAŞ MYO MEKATRONİK

MKT215 MAKİNE TASARIM TEST 13 18.02.2021 13:00 18.02.2021 14:00 40 Dr. Öğr. Üyesi Fatih YALÇIN MYO MEKATRONİK

MKT257-MKT301-503101 ALGILAYICILAR TEKNİĞİ AÇIK UÇLU 0 18.02.2021 10:00 18.02.2021 11:00 60 Öğr. Gör. Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO MEKATRONİK

MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER TEST + AÇIK UÇLU 13 16.02.2021 16:30 16.02.2021 18:00 40 Öğr. Gör. Mücahit EGE MYO MEKATRONİK

MKT217 MEKATRONİK SİSTEM TASARIMI TEST + AÇIK UÇLU 4 15.02.2021 15:10 16.02.2021 16:40 30 Öğr. Gör. Gözde KONUK EGE MYO MEKATRONİK

MKT213 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER TEST 8 15.02.2021 12:10 15.02.2021 13:40 20 Öğr. Gör. Gözde KONUK EGE MYO MEKATRONİK

MKT211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM CAD KLASİK 12 19.02.2021 09:50 19.02.2021 12:50 180 Öğr. Gör. Hüseyin KAYGISIZ MYO MEKATRONİK

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-1 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

TUR101 TÜRK DİLİ-1 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

ING101 İNGİLİZCE-1 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT105 ÖLÇME TEKNİĞİ KLASİK 15.02.2021 19:00 15.02.2021 20:30 60 Dr. Öğr. Üyesi Aytaç Uğur YERDEN MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

TRS101 TEKNİK RESİM KLASİK 11 20.02.2021 17:00 20.02.2021 20:00 180 Öğr. Gör. Hüseyin KAYGISIZ MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT109 FİZİK TEST 17.02.2021 17:00 17.02.2021 18:15 25 Öğr. Gör. Penbe KURT MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT107 DEVRE ANALİZİ TEST 16.02.2021 19:00 16.02.2021 20:00 35 Dr.Öğr.Üyesi Onur AKAR MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MAT101 MATEMATİK 1 TEST 19.02.2021 08:45 19.02.2021 23:59 40 Öğr. Gör.Güler KARAPINAR MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEST 1 18.02.2021 18:00 18.02.2021 18:30 40 Öğr. Gör. Hakan SARKIN MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT209 ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK TEST 10 19.02.2021 21:00 19.02.2021 21:40 40 Öğr. Gör. Reyhan ŞAHİNBAŞ MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT215 MAKİNE TASARIM KLASİK/ÖDEV 2 18.02.2021 19:00 18.02.2021 21:00 60 Öğr.Gör. Haydar ERDEM MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT257-MKT301-503101 ALGILAYICILAR TEKNİĞİ AÇIK UÇLU 0 18.02.2021 21:00 18.02.2021 22:00 60 Öğr. Gör. Tuğçe Sena ALTUNTAŞ MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MIK201 MİKRODENETLEYİCİLER TEST + AÇIK UÇLU 11 17.02.2021 21:10 17.02.2021 22:40 40 Öğr. Gör. Mücahit EGE MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT217 MEKATRONİK SİSTEM TASARIMI TEST + AÇIK UÇLU 4 16.02.2021 21:00 16.02.2021 22:30 30 Öğr. Gör. Gözde KONUK EGE MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT213 HİDROLİK-PNÖMATİK SİSTEMLER TEST 4 15.02.2021 21:00 15.02.2021 22:30 20 Öğr. Gör. Gözde KONUK EGE MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MKT211 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM CAD KLASİK 5 19.02.2021 17:00 19.02.2021 20:00 180 Öğr. Gör. Hüseyin KAYGISIZ MYO MEKATRONİK (İ.Ö)

MRS101 MİMARİ TEKNİK RESİM ÖDEV / PROJE TESLİM 9 17.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Dilara Şenşar MYO Mimari Restorasyon

MRS103 BİNA BİLGİSİ ÖDEV / PROJE TESLİM 2 17.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Dilara Şenşar MYO Mimari Restorasyon

MRS203 RESTORASYON PROJESİ ÖDEV / PROJE TESLİM 12 18.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Dilara Şenşar MYO Mimari Restorasyon

MRS251 GELENEKSEL YAPILAR VE İÇ MEKAN ÇÖZÜMLEMESİ ÖDEV / PROJE TESLİM 11 16.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Dilara Şenşar MYO Mimari Restorasyon

MRS107 UYGARLIK VE SANAT TARİHİ ÖDEV / PROJE TESLİM 9 16.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Ersin Polat MYO Mimari Restorasyon

MRS113 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM ÖDEV / PROJE TESLİM 7 18.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Ersin Polat MYO Mimari Restorasyon

MRS105 BİLGİSAYAR - I ÖDEV / PROJE TESLİM 2 18.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Ersin Polat MYO Mimari Restorasyon

MRS201 METRAJ VE KEŞİF ÖDEV / PROJE TESLİM 13 18.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Ersin Polat MYO Mimari Restorasyon

MRS207 MİMARLIK TARİHİ - II ÖDEV / PROJE TESLİM 14 16.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Ersin Polat MYO Mimari Restorasyon

MRS109 GELENEKSEL YAPI TÜRLERİ VE ELEMANLARI ÖDEV / PROJE TESLİM 8 15.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Seda Özçetin MYO Mimari Restorasyon

MRS205 AHŞAP MALZEME VE YAPIM TEKNİKLERİ ÖDEV / PROJE TESLİM 11 17.02.2021 13:00 19.02.2021 17.30 Öğr. Gör. Seda Özçetin MYO Mimari Restorasyon

MRS209 İNCE YAPI ÖDEV / PROJE TESLİM 14 15.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Seda Özçetin MYO Mimari Restorasyon

MRS253 GELENEKSEL YAPILAR VE CEPHE ÇÖZÜMLEMESİ ÖDEV / PROJE TESLİM 14 17.02.2021 13:00 19.02.2021 17:30 Öğr. Gör. Seda Özçetin MYO Mimari Restorasyon

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 1 UZAKTAN EĞİTİM 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Mimari Restorasyon

TUR101 TÜRK DİLİ 1 UZAKTAN EĞİTİM 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Mimari Restorasyon

YD101 İNGİLİZCE 1 UZAKTAN EĞİTİM 17.02.2021 08:00 17.02.2021 08:00 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Mimari Restorasyon

MAT101 MATEMATİK 1 TEST 48 15.02.2021 09:45 15.02.2021 10:45 Öğr. Gör. Elif Altıntaş MYO Mimari Restorasyon

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEST 18.02.2021 15:30 18.02.2021 16:30 Öğr. Gör. Hakan Sargın MYO Mimari Restorasyon

MUH103 MUHASEBEYE GİRİŞ TEST 5 15.02.2021 14:15 15.02.2021 15:15 60 Öğr.Gör. Gültaç YİĞİT MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

ISL103 GENEL İŞLETME Test+Klasik 5 17.02.2021 11:15 17.02.2021 12:15 30 Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

IKG103 İKTİSADA GİRİŞ I TEST 9 16.02.2021 15:30 16.02.2021 17:30 50 Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

THU103 TEMEL HUKUK TEST 4 18.02.2021 11:15 18.02.2021 12:15 30 Öğr.Gör. Ali Natık BUDA MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MUH105 TİCARİ MATEMATİK KLASİK 5 19.02.2021 11:15 19.02.2021 12:15 60 Öğr. Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II TEST 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof. Dr. Adnan  ŞİŞMAN MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

ING102 İngilizce II TEST 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Merve TURHAN MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

TUR102 Türk Dili II TEST 15.02.2021 08:00 1.02.2021 23:59 Nigar Dilşat KANAT MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MUH253 MUHASEBE STANDARTLARI TEST 5 20.02.2021 11:15 20.02.2021 12:15 30 Öğr. Gör. Fatma YAYLA MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MUH207 FİNANSAL YÖNETİM KLASİK 5 19.02.2021 14:15 19.02.2021 15:15 60 Öğr. Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MTA201 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Klasik 9 15.02.2021 12:35 15.02.2021 13:35 70 Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MUUH203 BİLGİSAYARLI MUHASEBE I TEST 5 18.02.2021 14:15 18.02.2021 15:15 30 Öğr. Gör. Fatma YAYLA MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

DTM201 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ KLASİK 5 17.02.2021 14:15 17.02.2021 15:15 50 Öğr. Gör. Gültaç YİĞİT MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

TKY251 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ KLASİK 5 20.02.2021 14:15 19.02.2021 15:15 60 Öğr. Gör. Sakine KURT YİĞİTOĞLU MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

MUH205 ŞİRKETLER MUHASEBESİ TEST 5 16.02.2021 12:15 16.02.2021 13:15 30 Öğr. Gör. Fatma YAYLA MYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

POL201 Polimer Kimyası-II Ödev 1 16.02.2021 11:30 16.02.2021 13:00 90 Öğr. Gör. Emin Ahmet YEŞİL MYO Polimer Teknolojisi

POL205 Polimer Karakterizasyonu Ödev 1 17.02.2021 13:00 17.02.2021 14:30 90 Öğr. Gör. Emin Ahmet YEŞİL MYO Polimer Teknolojisi

KIM203 Organik Kimya-I Ödev 1 19.02.2021 10:00 19.02.2021 11:30 90 Öğr. Gör. Emin Ahmet YEŞİL MYO Polimer Teknolojisi

POL203 Polimer İşleme ve Kalıplama Teknikleri Ödev 1 18.02.2021 12:00 18.02.2021 13:15 75 Dr. Öğr. Üy. Serap MUTLU YANİÇ MYO Polimer Teknolojisi

KIM205 Fizikokimya Ödev 1 18.02.2021 15:00 18.02.2021 16:15 75 Dr. Öğr. Üy. Serap MUTLU YANİÇ MYO Polimer Teknolojisi



KIM257 Gıda Kimyası Ödev 1 16.02.2021 15:00 16.02.2021 16:00 60 Dr. Öğr. Üy. Yusuf Serhat İŞ MYO Polimer Teknolojisi

ISG201 İş Sağlığı ve Güvenliği Test 1 17.02.2021 11:10 17.02.2021 12:10 20 Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ MYO Polimer Teknolojisi

SHK101 İNGİLİZCE - I Online 5 16.02.2021 11:00 16.02.2021 12:00 50 Öğr. Gör. Handegül Demirhan MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

ILG101 İLETİŞİME GİRİŞ Online 5 15.02.2021 10:20 15.02.2021 11:20 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK111 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ Online 5 18.02.2021 15:20 18.02.2021 16:20 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK113 TEMEL UÇAK BİLGİSİ Online 5 19.02.2021 13:40 19.02.2021 15:40 50 Öğr. Gör. Tunay Elüstün MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK115 DÜNYA KÜLTÜRLERİ Online 5 17.02.2021 14:30 17.02.2021 15:10 40 Öğr. Gör. Ayşin Şiman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

TUR101 TÜRK DİLİ - I Online 5 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. Nigar Dilşat Kanat MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I Online 5 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23.59 30 Prof. Dr. Adnan Şişman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK104 DÜNYA KÜLTÜRLERİ Online 1 17.02.2021 14:30 17.02.2021 15:10 40 Dr. Öğ. Üyesi Ayşin Şiman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK211 MESLEKİ YABANCI DİL I Online 5 18.02.2021 10:15 18.02.2021 11:00 45 Öğ. Gör. Şebnem Karakaş MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK213 ACİL DURUM OPERASYONLARI Online 5 15.02.2021 13:20 15.02.2021 14:20 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK215 TEHLİKELİ MADDE EĞİTİMİ Online 5 17.02.2021 10:30 17.02.2021 12:00 30 Öğr. Gör. Tülay Güney MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK217 KABİN SERVİS EĞİTİMİ Online 5 19.02.2021 09:20 19.02.2021 11:20 50 Öğr. Gör. Tunay Elüstün MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK219 KABİNDE MÜŞTERİ HİZMETLERİ Online 5 17.02.2021 13:00 17.02.2021 14:30 30 Öğr. Gör. Tülay Güney MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK221 HAVACILIK HUKUKU Online 5 16.02.2021 13:00 16.02.2021 13:40 30 Öğr. Gör. Nurçin Küçükyazıcı MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

GRS251 GİRİŞİMCİLİK I Online 5 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr. Gör. Ceren İrem Kaya MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK251 İLERİ İNGİLİZCE Online 5 18.02.2021 11:30 18.02.2021 11:50 20 Öğ. Gör. Şebnem Karakaş MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

SHK101 İNGİLİZCE - I Online 5 16.02.2021 18:00 16.02.2021 19:00 50 Öğr. Gör. Mrve Turhan MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

ILG101 İLETİŞİME GİRİŞ Online 5 15.02.2021 17:30 15.02.2021 18:30 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK111 SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ Online 5 18.02.2021 19:30 18.02.2021 20:30 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK113 TEMEL UÇAK BİLGİSİ Online 5 19.02.2021 20:30 19.02.2021 22:30 50 Öğr. Gör. Tunay Elüstün MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK115 DÜNYA KÜLTÜRLERİ Online 5 17.02.2021 17:50 17.02.2021 18:30 30 Öğr. Gör. Ayşin Şiman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

TUR101 TÜRK DİLİ - I Online 5 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 30 Öğr. Gör. Nigar Dilşat Kanat MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I Online 5 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23.59 30 Prof. Dr. Adnan Şişman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK104 DÜNYA KÜLTÜRLERİ Online 1 17.02.2021 17:50 17.02.2021 18:30 30 Dr. Öğ. Üyesi Ayşin Şiman MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK211 MESLEKİ YABANCI DİL I Online 5 18.02.2021 18:45 18.02.2021 19:30 45 Öğ. Gör. Şebnem Karakaş MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK213 ACİL DURUM OPERASYONLARI Online 5 15.02.2021 18:30 15.02.2021 19:30 25 Öğr. Gör. Naz Zobu MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK215 TEHLİKELİ MADDE EĞİTİMİ Online 5 17.02.2021 18:40 17.02.2021 20:10 30 Öğr. Gör. Tülay Güney MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK217 KABİN SERVİS EĞİTİMİ Online 5 19.02.2021 18:00 19.02.2021 20:00 50 Öğr. Gör. Tunay Elüstün MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK219 KABİNDE MÜŞTERİ HİZMETLERİ Online 5 17.02.2021 20:30 17.02.2021 22:00 30 Öğr. Gör. Tülay Güney MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK221 HAVACILIK HUKUKU Online 5 16.02.2021 19:00 16.02.2021 19:40 30 Öğr. Gör. Nurçin Küçükyazıcı MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

GRS251 GİRİŞİMCİLİK I Online 5 19.02.2021 20:30 19.02.2021 21:00 30 Öğr. Gör. Ceren İrem Kaya MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SHK251 İLERİ İNGİLİZCE Online 5 18.02.2021 17:45 18.02.2021 18:05 20 Öğ. Gör. Şebnem Karakaş MYO Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İ.Ö.)

SAT107 DALIŞ FİZİĞİ ÖDEV 6 17.02.2021 17:17 17.02.2021 18:17 60 Öğr. Gör. Ata AKSU MYO Su Altı Teknolojisi

SAT109 TEMEL DALGIÇLIK-I KLASİK 3 15.02.2021 13:00 15.02.2021 14:00 60 Öğr. Gör. Güvenç SORARLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT215 KARIŞIM GAZ DALGIÇLIĞI- I KLASİK 1 15.02.2021 15:00 15.02.2021 16:00 60 Öğr. Gör. Güvenç SORARLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT217 TAHRİBATSIZ MUAYENE YÖNTEMLERİ KLASİK 2 16.02.2021 15:00 16.02.2021 16:00 60 Öğr. Gör. Güvenç SORARLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT101 SU ALTI MALZEME BİLGİSİ KLASİK 3 16.02.2021 13:05 16.02.2021 14:05 60 Öğr. Gör. Hayati YAĞLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT105 SU ALTI TEKNİKERLİĞİNE GİRİŞ KLASİK 2 18.02.2021 11:30 18.02.2021 12:30 60 Öğr. Gör. Hayati YAĞLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT111 ULUSLARARASI DENİZ HUKUKU VE DALIŞ MEVZUATI KLASİK 3 19.02.2021 10:30 19.02.2021 11:30 60 Öğr. Gör. Hayati YAĞLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT113 DENİZ KİMYASI TEST 3 17.02.2021 14:10 17.02.2021 15:10 60 Öğr. Gör. Hayati YAĞLI MYO Su Altı Teknolojisi

SAT213 KURTARMA DALGIÇLIĞI KLASİK 1 17.02.2021 11:15 17.02.2021 12:15 60 Öğr. Gör. Hayati YAĞLI MYO Su Altı Teknolojisi

MAB103 MALZEME BİLİMİ - I Açık Uçlu 16.02.2021 13:00 16.02.2021 14:10 70 Dr. Öğretim Üyesi Özlem AYDIN MYO Tahribatsız Muayene Programı

TEC101 TEKNİK ÇİZİM Açık Uçlu 18.02.2021 13:10 18.02.2021 15:20 120 Öğr.Gör.Emine Gündoğdu İş MYO Tahribatsız Muayene Programı

KYB103 KAYNAK BİLGİSİ Açık Uçlu 15.02.2021 10:15 15.02.2021 11:25 70 Öğr.Gör.Emine Gündoğdu İş MYO Tahribatsız Muayene Programı

TBI101 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ Açık Uçlu 19.02.2021 09:15 19.02.2021 09:30 30 Öğr.Gör.Aziz Safi MYO Tahribatsız Muayene Programı

MAT101 MATEMATİK - I Test 19.02.2021 08:00 19.02.2021 23.59 30 Öğr.Gör.Güler Karapınar MYO Tahribatsız Muayene Programı

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Tahribatsız Muayene Programı

TUR101 TÜRK DİLİ I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Tahribatsız Muayene Programı

İNG101 İNGİLİZCE I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Tahribatsız Muayene Programı

ISG201 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Test 17.02.2021 11:25 17.02.2021 12:25 20 Öğr.Gör.Emre Gümüş MYO Tahribatsız Muayene Programı

BTA201 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM Test 15.02.2021 11:35 15.02.2021 12:35 30 Öğr.Gör.Kadir KOÇAK MYO Tahribatsız Muayene Programı

MKV201 MUKAVEMET Açık Uçlu 19.02.2021 14:15 19.02.2021 15:30 60 Öğr.Gör.Yağızer Yavuz MYO Tahribatsız Muayene Programı

IIT201 ISIL İŞLEM TEKNOLOJİLERİ Açık Uçlu 18.02.2021 14:00 18.02.2021 15:30 90 Öğr.Gör.Zeynep Sueda BASAR MYO Tahribatsız Muayene Programı

NDT205 SIVI PENETRASYON VE GÖRSEL MUAYENE TEKNİKLERİ Açık Uçlu 18.02.2021 11:00 18.02.2021 12:00 60 Öğr.Gör.Zeynep Sueda BASAR MYO Tahribatsız Muayene Programı

NDT207 RADYOGRAFİK MUAYENE TEKNİKLERİ Test 16.02.2021 11:35 16.02.2021 13:20 60 Öğr.Gör.Kadir KOÇAK MYO Tahribatsız Muayene Programı

III. YARIYIL

I. YARIYIL

III. YARIYIL

I. YARIYIL



GRS251 GİRİŞİMCİLİK - I Test 19.02.2021 12:30 19.02.2021 13:00 30 Öğr.Gör.Ceren İrem Kaya MYO Tahribatsız Muayene Programı

NDT209 MALZEME YAPISI VE MUAYENESİ Ödev 17.02.2021 09:45 19.02.2021 10:45 Dr. Öğretim Üyesi Polat TOPUZ MYO Tahribatsız Muayene Programı

TDS101-TDS109 ANATOMİYE GİRİŞ 0 16.02.2021 15:10 16.02.2021 15:50 Cumhur Baki TEK MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS104-TDS107 TIBBİ TERMİNOLOJİ 0 17.02.2021 13:15 17.02.2021 14:00 Kübra KOÇ MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

ILK101 İLK YARDIM 0 19.02.2021 15:00 19.02.2021 16:00 Esra DEMİRCİ ECEVİT MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS103-TDS111 SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ KLASİK 3 18.02.2021 13:15 18.02.2021 14:00 45 dk Belma UZUN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS211-TDS303 HASTALIKLAR BİLGİSİ VE HASTALIKLARIN ULUSLAR ARASI SINIFLANDIRILMASI KLASİK 4 19.02.2021 13:30 19.02.2021 14:15 45 dk Belma UZUN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS213-TDS304 SAĞLIK PSİKOLOJİSİ 0 15.02.2021 15:00 15.02.2021 15:45 Belma UZUN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS102 MESLEKİ SORUMLULUK VE ETİK 0 17.02.2021 15:15 17.02.2021 16:00 Elvan DÜRBİN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS251-TDS307 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 0 18.02.2021 15:00 18.02.2021 15:45 Elvan DÜRBİN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS209-TDS302 BİYOİSTATİSTİK KLASİK 4 15.02.2021 11:15 15.02.2021 12:00 35 dk Elvan DÜRBİN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS207-TDS301 ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ KLASİK 3 16.02.2021 13:15 16.02.2021 14:00 35 dk Elvan DÜRBİN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS215-TDS305 TIP KÜTÜPHANECİLİĞİ, DOSYALAMA VE ARŞİVLEME 0 18.02.2021 10:15 18.02.2021 11:00 Elvan DÜRBİN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TDS217 İŞYERİ UYGULAMASI I 0 16.02.2021 10:15 16.02.2021 11:00 Belma UZUN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

ATA10 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TUR101 TÜRK DİLİ I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

ING101 İNGİLİZCE I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

TUR101 TÜRK DİLİ-I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

ING101 İNGİLİZCE-I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY111 ANATOMİ Test 2 16.02.2021 15:10 16.02.2021 15:50 40 Dr. Öğr. Üy. Cumhur Baki TEK MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY113 TIBBİ TERMİNOLOJİ Test 9 18.02.2021 09:00 18.02.2021 10.00 25 Öğr. Gör. Yeter ÇUVADAR MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT121 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-I Test 15 17.02.2021 16:05 17.02.2021 17:05 30 Uzman Dr. Ahmet Nedim KAHRAMAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT123 TIBBİ FİZİK Klasik 33 19.02.2021 10:05 19.02.2021 10:20 30 Öğr. Gör. Aziz Safi MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY115 FİZYOLOJİ Test 10 16.02.2021 10:10 16.02.2021 11:10 25 Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY117 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Test 13 17.02.2021 09:15 17.02.2021 10:15 20 Öğr. Gör. Emre Gümüş MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT125 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME SİSTEMLERİ (ALTTAN) Klasik 3 18.02.2021 17:15 18.02.2021 18:00 30 Öğr.Gör.Aziz Safi MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT127 GÖRÜNTÜLEME CİHAZLARININ YAPISI (ALTTAN) Test 4 18.02.2021 13:15 18.02.2021 14:00 45 DR. Öğr. Üy. İzzet Paruğ DURU MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY211 FARMAKOLOJİ Test 14 17.02.2021 11.00 17.02.2021 12.00 40 Öğr. Gör. Yeter ÇUVADAR MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT221 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-III Test 10 18.02.2021 17:10 18.02.2021 18:10 30 Ögr. Gör Latfife Nadire DEMİRCİ MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT223 TIBBİ GÖRÜNTÜLEMEDE KALİTE Test 10 18.02.2021 10:45 18.02.2021 11:30 45 DR. Öğr. Üy. İzzet Paruğ DURU MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT225 RADYOLOJİK ANATOMİ-II Test 12 19.02.2021 16:55 19.02.2021 17:55 30 Öğr. Gör. Murat Dündar MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT227 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ Test 15 17.02.2021 17:25 17.02.2021 18:25 30 Ögr. Gör. Ahmet VURAL MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TGT229 RADYOTERAPİ Test 16 15.02.2021 17:05 15.02.2021 18:05 30 Dr. Öğr. Üy. Rıza DİLEK MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

SMY251 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Test 9 17.02.2021 09:20 17.02.2021 10:20 20 Öğr. Gör. Emre Gümüş MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

TUR101 TÜRK DİLİ-I 15.02.2021 08:00 15.02.2021 23:59 Öğr.Gör.NİGAR DİLŞAT KANAT MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

ING101 İNGİLİZCE-I 17.02.2021 08:00 17.02.2021 23:59 Öğr.Gör.MERVE TURHAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 20.02.2021 08:00 20.02.2021 23:59 Prof.Dr.ADNAN ŞİŞMAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

SMY111 ANATOMİ Test 1 16.02.2021 19:05 16.02.2021 19:45 40 Dr. Öğr. Üy. Cumhur Baki TEK MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

SMY113 TIBBİ TERMİNOLOJİ Test 2 16.02.2021 17:30 16.02.2021 18.30 25 Öğr. Gör. Yeter ÇUVADAR MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT121 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-I Test 7 17.02.2021 16:05 17.02.2021 17:05 30 Uzman Dr. Ahmet Nedim KAHRAMAN MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT123 TIBBİ FİZİK Klasik 16 19.02.2021 10:05 19.02.2021 10:20 30 Öğr. Gör. Aziz Safi MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

SMY115 FİZYOLOJİ Test 5 16.02.2021 10:10 16.02.2021 11:10 25 Öğr. Gör. Bilge Özdemir MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

SMY117 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Test 1 18.02.2021 19:00 18.02.2021 20:00 30 Öğr. Gör. Hakan Sarkın MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

SMY211 FARMAKOLOJİ Test 3 17.02.2021 19.00 17.02.2021 20.00 40 Öğr. Gör. Yeter ÇUVADAR MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT221 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME-III Test 5 18.02.2021 17:10 18.02.2021 18:10 30 Ögr. Gör Latfife Nadire DEMİRCİ MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT223 TIBBİ GÖRÜNTÜLEMEDE KALİTE Test 5 18.02.2021 10:45 18.02.2021 11:30 45 DR. Öğr. Üy. İzzet Paruğ DURU MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT225 RADYOLOJİK ANATOMİ-II Test 6 19.02.2021 16:55 19.02.2021 17:55 30 Öğr. Gör. Murat Dündar MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT227 GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ Test 7 17.02.2021 17:25 17.02.2021 18:25 30 Ögr. Gör. Ahmet VURAL MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

TGT229 RADYOTERAPİ Test 8 15.02.2021 17:05 15.02.2021 18:05 30 Dr. Öğr. Üy. Rıza DİLEK MYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İ.Ö.

Sınavların sağlıklı bir şekilde UZEM sisteminde yapılabilmesi için, aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi büyük önem arz etmektedir.


